
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA 

Secretaria Municipal de Gestão de Governo 

 

PORTARIA nº.005/2019, de 21 de Novembro de 2019. 

 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO DE GOVERNO, no uso de suas atribuições legais e, 

 

Considerando o disposto no Art. 30 da Lei Municipal n° 2.231/06, c/c inciso IV do Art. 72 da Lei 

n° 942/90; 

 

Considerando o disposto no Decreto nº. 20.166, de 02 de setembro de 2019, publicado na Edição 

Extra do DOM de 02 de setembro 2019. 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - Designar o Servidor PAULO RENATO NEVES PINTO, MF 133458, para 

fiscalizar o Contrato nº 005.2019.SEGOV.PMA, celebrado entre a SECRETARIA MUNICIPAL 

DE GESTÃO DE GOVERNO e a Empresa AMAZON CARD’S S/S LTDA, CNPJ nº 

63.887.699.010/0001-73. 

 

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

 

 

Ananindeua (PA), 21 de Novembro de 2019. 

 

 

 

 

JOSÉ CARLOS ANTUNES 

Secretário Municipal de Gestão de Governo 


		2019-12-03T09:12:17-0300




